
 

COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n°  2    07020  Telti (OT) 
Tel.  0789/43007- Fax  0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 
AREA TECNICA 

Comune di Telti - Area Tecnica- 
Mailpasquale.caboni@comune.telti.ot.it protocollo.telti@pec.comunas.it 

C.A.P. 07020 Via Kennedy n.2 - Telti  
Tel. 07859 1712892 
C.F. 00124140906 

 
 
 

 
OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett c) del D.Lgs. 50/2016 per 

l'affidamento in appalto dei lavori denominati “Interventi di riqualificazione energetica 
della casa comunale.- Azione 4.1.c Azione 4.3.1.c CUP G57J17000020002 CUP 
G57J17000030002" - CIG: 8008176BE2.  
Comunicazione aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art. 76 comma 5  lettera a) del D. 
Lgs. 50/2016 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 98 D.Lgs. 50/2016) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Telti- Via Kennedy n. 2 – 07020 Telti (OT) 
http://www.comune.telti.ot.it . 
 
PROCEDURA: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett c) del D.Lgs. 50/2016 mediante 

piattaforma CAT Sardegna.  

 

NATURA, ENTITA’ E CARATTERISTICHE: Lavori di di riqualificazione energetica della casa comunale 
(OG1- OG11) ; 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione di aggiudicazione definitiva n. 616 del 26.11.2019;    

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Criterio di selezione dell’offerta al minor prezzo ai sensi dell’art. 95 
comma 4 lett. c del D.Lgs 50/2016. 

IMPRESE  INVITATE:  N. 22  -   

Id 
domanda Denominazione Indirizzo Partita IVA 

1708 DELOGU GIUSEPPE via G. Pascoli 4 07044 Ittiri 00878320902 

1696 Fer.No. Costruzioni Via G. Manno 18 07049 Usini 02421630902 

439 
PEDDIO SEBASTIANO 
COSTRUZIONI SRL 

Via E. D'Arborea 14 09125 
Cagliari 03234350928 

1597 DG SERVICE SRL 
VIA GREGORIO LAMANNA 19 
87100 Cosenza 02329650788 

2060 Sarda Costruzioni Srl Acr 
Via Alessandro Manzoni 101/A 
07030 Santa Maria Coghinas 02507530901 

1116 CO.M.IN. SRL VIA PIRA 16 09047 Selargius 1667440927 

2092 
MANSERVIGI COSTRUZIONI 
S.rl. 

Via Machiavelli 21 09129 
Cagliari 02361530922 

982 Ediltek srl Via Pitzolo 16 09128 Cagliari 03237810928 

http://www.comune.telti.ot.it/


 

COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n°  2    07020  Telti (OT) 
Tel.  0789/43007- Fax  0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 
AREA TECNICA 

Comune di Telti - Area Tecnica- 
Mailpasquale.caboni@comune.telti.ot.it protocollo.telti@pec.comunas.it 

C.A.P. 07020 Via Kennedy n.2 - Telti  
Tel. 07859 1712892 
C.F. 00124140906 

2427 CO.GE.M. SRL 
VIA SU PARIS 1 09045 Quartu 
Sant'Elena 01623850920 

1734 Movistrade Cogefi S.r.l. 
Via Mauro Manca 10 07041 
Alghero 02312380906 

1269 saglimbeni costruzioni srl 
via bellia 1 94015 Piazza 
Armerina 01097890865 

2497 LATTANZI SRL 
VIA VASANELLO 29 00189 
Roma 05363631002 

769 edilit srl Via Salaris 17/D 09128 Cagliari 01078000922 

1156 IMELCO SRL 
PIAZZA STAZIONE 11 09071 
Abbasanta 00601220957 

2449 ARRAS MARIO SRL VIA G. BECCIU 63 07010 Bultei 02424730907 

2360 DELOGU GIAMPAOLO 
VIA PEPPINO MEREU 11 08020 
Posada 00987180916 

2444 LVS s.r.l. 
Via Mandrolisai 10 09121 
Cagliari 02993290929 

1588 Frida Costruzioni SRL 
VIA SARDEGNA 54 08040 
Arzana 01151940911 

1783 
Impresa di Costruzioni Cabras 
Mariano srl 

via Bellini 9 09040 Settimo San 
Pietro 02509630923 

1361 DOTT. MARIO TICCA SRL VIALE ADUA 4 07100 Sassari 01532320908 

1001 
SO.GE.MAR. COSTRUZIONI 
S.R.L. VIA ITALIA 18 92026 Favara 02493870840 

2239 
C. MASIA PREFABBRICATI IN 
CEMENTO S.N.C: 

prol. via Ozieri s.n. 09170 
Oristano 00048720957 

 

OFFERTE RICEVUTE N. 4:  
 

N.  Fornitore Data della Risposta 
 

 

1 EDILIT s.r.l. 04/09/2019 17:55:32 da Scacccia David 
 

 

2 A.T.I. SAGLIMBENI COSTRUZIONI srl – 
IDRO-TERMICA SICILIANA srl 

31/08/2019 18:46:22 da saglimbeni filippo 
 

 

3 A.T.I. SARDA COSTRUZIONI SRL – AIRE 
Srl 

05/09/2019 17:56:36 da Cascioni Emanuele 
 

 

4 A.T.I. SO.GE.MAR. COSTRUZIONI S.R.L. – 
MEDICAL GAS CRIOGENI Srl 

05/09/2019 12:52:05 da Vullo Calogero 
 

 

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 4; 



 

COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n°  2    07020  Telti (OT) 
Tel.  0789/43007- Fax  0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 
AREA TECNICA 

Comune di Telti - Area Tecnica- 
Mailpasquale.caboni@comune.telti.ot.it protocollo.telti@pec.comunas.it 

C.A.P. 07020 Via Kennedy n.2 - Telti  
Tel. 07859 1712892 
C.F. 00124140906 

AGGIUDICATARIO: A.T.I.:  Saglimbeni Costruzioni S.r.l. (Capogruppo) con sede in Contrada Bellia n° 1 
94015 Piazza Armerina (EN) C. Fisc./P.IVA 01097890865 – Idro-Termica Siciliana S.r.l. (Mandante) con 
sede in Via Palermo 31/a – 93012 Gela (CL) C. Fisc./P.IVA 01157200856;  
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: complessivo di  € 391.690,60 di cui € 363.125,77 per lavori e € 28.564,83 
per oneri sicurezza non soggetti a ribasso oltre Iva di legge; 

RICORSO: gli atti della procedura di affidamento sono impugnabili mediante ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale della Sardegna – Via Sassari n. 17 – 09124 CAGLIARI, nei termini e nei modi 
previsti dall’art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104. 

Telti, 27.11.2019 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Celeste Marginesu 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Ing. Pasquale Caboni 

 

 

 
 


		2019-11-27T12:06:08+0000
	marginesu maria celestina


		2019-11-28T09:14:50+0000
	caboni pasquale




